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Bestyrelsens medlemmer  

Pernille Ahlmann (genvalgt som formand), Søren Kirkegaard (valgt som næstformand), Ka-

sper Val Larsen, Jeppe Jungersen, Lena Milo Eriksen, Nikoline Keil og Jørgen Berg. 

Kristian Skov Larsen og Monica Breitenstein var suppleanter, og Wilhelm Reuber 

repræsenterende elevrådet. 

Medarbejderrepræsentanter var Trine Torp og Maria Bagger Hansen 

Desuden deltog skoleleder Dorthea Ryhl Pedersen i alle møder samt afdelingslederen for den 

afdeling, hvor mødet afholdes. Denne tog referat. 

Ved skoleårets afslutning var Lena Milo Eriksen udtrådt af bestyrelsen, og både Jeppe Jun-

gersen og Kristian Skov Larsen holdt orlov. Derfor har Monica Breitenstein siddet som 

ordinært medlem, og Maria Pind Larsen som suppleant. 

Det lykkedes os desværre ikke at finde et eksternt medlem i 2024/2025, men vi har arbejdet 

stærkt på at få det til at lykkes i 2025/2026. 

 

Bestyrelsens møder  

Der afholdes normalt 8-10 møder i en periode. 

I dette skoleår har vi, udover de sædvanlige aftenmøder, haft et lørdagsmøde med gennem-

gang af en del af principperne. Dette arbejder tager lang tid, men er bestemt også en af de 

arbejdsprocesser, hvor bestyrelsen får snakket om alt det, der foregår på skolen, og retter til 

hvor noget er forældet eller forandret af andre årsager. Det var et godt og meget produktivt 

møde, og det var rart, at principperne ikke kom til at fylde på alle årets øvrige møder dette 

skoleår. 

De ordinære bestyrelsesmøder planlægges til at afholdes på begge afdelinger. 1/3 på Hjerte-

bjerg afdelingen og 2/3 på Stege afdelingen. Referater fra møderne kan læses på 

https://moen-skole.aula.dk/skolebestyrelsen/dagsordner-og-referater/skoleaaret-2425 

 

Skolens ansatte  

Pga. besparelser blandt andet pga. faldende elevtal, har der ikke været særligt mange an-

sættelser igennem dette skoleår. Når ansatte har haft naturlig afgang, har der været forsøgt 

med andre løsninger end at ansætte nye medarbejdere, netop for at kunne undgå fyringer 

pga. besparelser. Dette er vi heldigvis lykkedes med på Møn skole. 

Der er altid deltagelse fra skolebestyrelsen til læsning af ansøgere og i stort set alle tilfælde 

også til udvælgelse og selve ansættelsessamtalerne. Det er altid en spændende proces at 

være en del af.  

 

Sammenfatning  

Der har været afsat tid på flere møder til at gennemgå Folkeskolens Kvalitetsprogram. Øko-
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nomien og fravær bliver vi løbende orienteret om igennem hele skoleåret. 

Løbende tager vi forældrehenvendelser op. Enten noget, som nogen af os fra bestyrelsen har 

ønsket skal tages op, eller hvis vi har fået henvendelser fra forældre.  

Vi orienteres om skoleårets planlægning, antallet af børn på Møn skole og trivselsmålingen. 

Vi har haft besøg af forpersonen fra Venneforeningen for Møn skole og flere fra PLC, der har 

præsenteret de undervisningsmaterialer, der bliver brugt i undervisningen.  

 

Alt i alt endnu et skoleår, hvor møderne er blevet fyldt godt ud. Vi har ved skoleårets start 

altid en masse intentioner i skolebestyrelsen om det, vi gerne vil arbejde med ved årets mø-

der, men må sande at vi tit bliver indhentet af ”livet”. Der opstår nemlig hele tiden nye ting, 

vi skal forholde os til, vi skal orienteres om, eller som vi skal handle på her og nu.  

 

Men vi satser på, at skoleåret 2025/2026 bliver endnu et år med gode konstruktive møder i 

skolebestyrelsen på Møn skole 

 

 

  Med venlig hilsen  

  

  Pernille Ahlmann  og  Dorthea Ryhl Pedersen  

  Formand for skolebestyrelsen  Skoleleder 


